
Zarządzenie Nr 84/2020 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 30 września 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2019, poz. 869), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok o kwotę 33 092,00 zł, 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań zleconych i zadań własnych 
gminy. 

2. Plan dochodów budżetu na 2020 rok po zmianach ogółem wynosi 84 476 518,64 zł, 
w tym: 
a/ dochody bieżące 82 691 621,64 zł 
b/ dochody majątkowe 1 784 897,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok o kwotę 33 092,00 zł 

na finansowanie zadań zleconych i zadań własnych gminy. 
2. Plan wydatków budżetu na 2020 po zmianach ogółem wynosi 87 476 518,64 zł, 

w tym: 
a/ wydatki bieżące 73 445 503,04 zł 
b/ wydatki majątkowe 14 031 015,60 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
1. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 483,00 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
po zmianach wynosi 23 972 973,97 zł. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 





Załącznik nr do zarządzenia nr 84/2020 Wójta Gminy na rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
8 5 2 Pomoc społeczna 5 4 3 0 2 0 , 0 0 2 1 2 1 2 , 0 0 5 6 4 2 3 2 , 0 0 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

19 500,00 1 000,00 20 500,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

19 500,00 1 000,00 20 500,00 

o c n -1 c 
O O Z l D Zasiłki stałe o o c n n n n n O O O U U U , U U o c e n n n n n 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

330 000,00 20 000,00 350 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00 -2 500,00 10 500,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 000,00 -2 500,00 8 500,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania o o OQQ n n 22 2 o o , U U 9 7 1 0 nn z / i z , U U o c n n n n n z o U U U , U U 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

22 288,00 2 712,00 25 000,00 

8 5 4 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 0 o F t\t\ 
2 8 1 2 5 , 0 0 

O Q Q 7 n n Q T m o t\f\ i l U 2 2 , 0 U 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 8 1 2 5 , 0 0 o Q Q 7 nn o o y / , u u T T mn n n ól 0 2 2 , U U 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 000,00 8 897,00 26 897,00 

8 5 5 Rodzina 2 3 5 5 8 2 6 5 , 0 0 2 9 8 3 , 0 0 2 3 5 6 1 2 4 8 , 0 0 

85503 Karta Dużej Rodziny 630,00 258,00 888,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

630,00 258,00 888,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

13 635,00 2 725,00 16 360,00 

BeST ia Strona 1 z 2 





2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżet i ^^s twa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
1^rT31n T I A / I O T L ^ / I I T I rłrł\A/i^3t/^\A/j^ n n n i n n \ / m \ i i c ł a\A / s r y i i 
y i i i i i i , z w i c } z i \ u i 1 1 p u w i a i u w u y 1 i 1 iMily 111) u o L d W d i i i i 

13 6 3 ^ ^ ^ "j^r' j^z\ 

2 725,00 16 360,00 

Razem: 84 443 426,64 33 092,00 84 476 518,64 

Antońpfifnusz Piechoski 

BeSTia Strona 2 z 2 





Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 84/2020 Wójta Gminy z 30 września 2020 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 2 870 259,00 OH OH O f\n 21 212,00 2 891 471,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 179 500,00 1 000,00 1 180 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 369 500,00 1 000,00 370 500,00 
85216 Zasiłki stałe 354 300,00 20 000,00 374 300,00 

3110 Świadczenia społeczne 350 000,00 20 000,00 370 000,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 469,00 -2 500,00 97 969,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -2 500,00 8 500,00 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 102 288,00 2 712,00 105 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 102 288,00 2 712,00 105 000,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 084 287,00 8 897,00 1 093 184,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 125,00 8 897,00 47 022,00 
3240 śtypendia dla uczniów 28 000,00 8 897,00 36 897,00 

855 Rodzina 24 212 525,00 2 983,00 24 215 508,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 630,00 258,00 888,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00 258,00 888,00 

85513 

śkładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 635,00 2 725,00 16 360,00 

4130 śkładki na ubezpieczenie zdrowotne 13 635,00 2 725,00 16 360,00 

Razem: 87 443 426,64 33 092,00 87 476 518,64 

W Ó J T : 

h»us2 Piechoski 

BeSTia Strona 1 z 1 





Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 84/2020 Wójta Gminy z d V i 30 września 2020 roku 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 11 000,00 -2 500,00 8 500,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00 -2 500,00 8 500,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 000,00 -2 500,00 8 500,00 

855 Rodzina 23 493 265,00 2 983,00 23 496 248,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 630,00 258,00 888,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
j z w i ą z K o r r i g m i n , z w i ą z t s u i i i p u w i d u j w u - y m i i i n y i i i j u s L d w d i n i 

630,00 258,00 888,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

13 635,00 2 725,00 16 360,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 635,00 2 725,00 16 360,00 

Razem: 23 972 490,97 483,00 23 972 973,97 

Antgttf^nusz Piechoski 

BeST ia Strona 1 z 1 





Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 84/2020 Wójta Gminy z 30 września 2020 roku 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 r. 

1 X \ J A-\A Ł-t<JL9 r d l d y l d 1 Treść P r 7 P i 1 zmiana 
r ^ i A d U ^ i i i i d i i d 

Zmiana 
I I I %A I I %A 

Po zmianie 
ftĘ9 Dnrmf\m cniH^Af-^no 

r o n i o c s p u f d c z i i d 
1 1 nnn nn 
1 1 u u u , u u 

-2 500 00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00 -2 500,00 8 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych! 11 000,00 -2 500,00 8 500,00 
855 Rodzina 23 493 265,00 2 983,00 23 496 248,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 630,00 258,00 888,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00 258,00 888,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 635,00 o 7 0 C nn Z r2o,UU •i n o r ^ A A A 

16 360,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 635,00 2 725,00 16 360,00 

Razem: 23 972 490,97 483,00 23 972 973,97 

W Ó J T 

(-Antotfijjmirśz Piechoski 

BeSTia Strona 1 z 1 





U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia nr 84/2020 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 30 września 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Załącznik Nr 1 i Nr 3 
Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie: 
1/ decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 226 z dnia 17 września 2020 r. zwiększającej plan 
dotacji o 1 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych oraz o 20 000,00 zł na 
wypłatę zasiłków stałych. 

21 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 239 z dnia 31 sierpnia 2020 r. zmniejszającej plan 
dotacji o 2 500,00 zł na świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych dła osób z 
zaburzeniami psychicznymi. 

3/ decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 223 z dnia 15 września 2020 r. zwiększającej plan 
dotacji o 2 712,00 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu". 

4/ decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 192 z dnia 18 sierpnia 2020 r. zwiększającej plan 
dotacji o 8 897,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów. 

5/ decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 209 z dnia 19 sierpnia 2020 r. zwiększającej plan 
dotacji o 258,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny. 

6/ decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 203 z dnia 25 sierpnia 2020 r. zwiększającej plan 
dotacji o 2 725,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

Załącznik Nr 2 i Nr 4 
Zwiększa się planu wydatków o 33 092,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie wydatków 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych, zgodnie z decyzjami 
Wojewody Mazowieckiego 

Dotyczy to następujących zadań: 
- dział 852 - dokonano zwiększenia planu wydatków o 21 212,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1/ wypłatę zasiłków okresowych - 1 000,00 zł, 
21 wypłatę zasiłków stałych - 20 000,00 zł, 
3/ świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych dła osób z zaburzeniami psychicznymi -

zmniejszenie o 2 500,00 zł, 
4/ realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" - 2 712,00 zł. 

- dział 854 - dokonano zwiększenia planu wydatków o 8 897,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

- dział 855 - dokonano zwiększenia planu wydatków o 2 983,00 zł, z przeznaczeniem na: 
1/ realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - 258,00 zł, 
21 opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne - 2 725,00 zł. 

W Ó J T > 

anusz Piechoski 




